REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 99, dat& 30.09.2020

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE VKB NR. 55, DATE 26.06.2020, I NDRYSHUAR,
VKB NR. 64, DATE 07.07. 2020, I NDRYSHUAR, VKB NR.70, DATE 20.07. 2020, 1
NDRYSHUAR, VKB NR. 81, DATE 10.08 -2020, I NDRYSHUAR, DHE VKB NR. 88,
DATE 31.08.2020, PERSA I PERKET NDRYSHIMIT TE LISTAVE EMERORE T
FAMILJEVE PERFITUESE TE GRANTIT PER RIKONSTRUKSIONIN OSE
RIPARIMIN E BANESAVE TE DEMTUARA SI PASOJI E DEMEVE TE
SHKAKTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26
NENTOR 2019, PER SHKAK TE NDRYSHIMIT TE KATEGORISE SE DEMIT T
SHKAKTUAR

Né& zbatim t& Ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ
nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, Vendimit Késhillit
Ministrave nr.750, daté 27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes s& fatkeqésisé natyrore né garqet
Durrés, Tirang dhe Lezh&” i ndryshuar, Vendimit Késhillit Ministrave nr. 904, dateé 24.12.2019
“Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masds sé pérfitimit, autoriteteve
pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t&
progesit t€ rindértimit”, Vendimit Késhillit Ministrave nr. 5, datg 6.1.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave dhe t& progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe
projektet model” i ndryshuar, VKB nr.47, daté 29.05.2020 “Pér miratimin e masgs s& grantit té
rikonstruksionit ose riparimit pér nivelin e démit DS1, DS2, dhe DS3, pér banesat e démtuara
nga térmeti i datés 26.11.2019 né qytetin e Durrésit”, dhe Urdhérit nr. 108, daté 12.03.2020 té&
zEévéndéskryetarit t& Bashkis¢ Durrés “Pér ngritjen e zyrés s&€ posacme t& rindértimit,
rikonstruksionit dhe rimékémbijes ekonomike pran€ Drejtoris¢ s¢ Bujqésisé, Pyjeve, Shérbimit
Veterinaré dhe Emergjencave Civile né Bashking Durrés” si dhe sipas relacionit t& hartuar nga
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Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike, me propozim t&
Z&véndéskryetares s& Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetares s& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t¢ VKB Nr.55, daté 26.06.2020, i ndryshuar, VKB nr.64, daté
07.07.2020, i ndryshuar, VKB Nr.70, daté 20.07.2020, i ndryshuar, VKB nr.81, daté
10.08.2020, i ndryshuar, si dhe VKB nr. 88, dat& 31.08.2020, pérsa i pérket listave emérore
té familjeve pérfituese t& grantit pér rikonstruksionin ose riparimin e banesave t& démtuar si
pasojé ¢ démeve shkaktuar nga fatkeqésia natyrore e térmetit t€ datés 26 néntor 2019, pér
shkak t& korrigjimit nga Instituti i Ndértimit Tirang t& kategorisg s& démit t& shkaktuar duke

ndryshuar edhe programin e trajtimit nga DS1, DS2 dhe DS3 né DS4 dhe DSS, sipas
tabel&s si mé poshté vijon:

a. NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 4, NDRYSHIM PROGRAMI

KODI | NUMRI v B0 KONKLUZIONI
NR | "G1s | apLikivir | EMRI | MBIEMRI | DS AKTEKSPERTIZES
1 19792 10861 Vahid | Elezi DS3 PRISHJE
2 | 14748 48146 Petrit Kurti DS3 PRISHJE

b. NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 5, NDRYSHIM PROGRAMI

KODI | NUMRI KONKLUZIONI
NR | G1s apLikiviT | EMRI | MBIEMRI | DS |\ oprcnpprrng
1| 1759 53092 | Xhevdet | Dule DS3 PRISHJE
2 | 4146 51262 Naim | Mandd | DSI RIFORCIM
3 | 492 38057 Mentor | Taja | DS3 RIFORCIM
4 | 4097 46051 | Majlinda |  Cuni DS3 RIFORCIM
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5 6138 5594 Agim Gjini DS3 RIFORCIM

c¢. NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 6, NDRYSHIM PROGRAMI

KODI | NUMRI KONKLUZIONI
NR | "G1s | apLikivrr | EMRI | MBIEMRI | DS AKTEKSPERTIZES
1| 11603 39480 ittt Zhiva | DS3 PRISHJE
2 | 21770 40116 Niue Menga | DSI RIFORCIM
3 | 18412 55401 Bdmir Alig] DS1 PRISHJE

d. NJESIA ADMINISTRATIVE RRASHBULL, NDRYSHIM PROGRAMI

e | OB | Nt e | | s | KoNGLvzOM
N\
1| 59962 5236 Viktor Gjeci DS3 PRISHJE
2 | 54325 9965 Altin Asnam 1 Ds3 PRISHJE
3 | 55951 12851 Fatmir | Bardhoshi | DS2 PRISHJE
4 | 55449 19581 Nikolin | Prenga | DS3 PRISHJE
5 | 55870 5510 Isak Allaraj DS2 RIFORCIM
6 | 55967 5668 Haki Lika DS2 PRISHJE
7 | 56583 42026 Beqir | Salimusaj | DS3 PRISHJE

2. Miratimin e ndryshimit t¢ VKB nr.55, daté 26.06.2020, i ndryshuar, VKB nr. 64, daté
07.07.2020, i ndryshuar, VKB nr.70, dat& 20.07.2020, i ndryshuar, VKB nr.81, daté
10.08.2020, i ndryshuar, si dhe VKB nr. 88, daté 31.08.2020, pérsa i pérket listave emérore
t€ familjeve pérfituese t& grantit pér rikonstruksionin ose riparimin e banesave té démtuar si
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pasoj€ e démeve shkaktuar nga fatkeqésia natyrore e t€rmetit t& datés 26 néntor 2019, pér
shkak t€ korrigjimit nga Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t& kategorisé s& démit t&
shkaktuar sipas tabelés si mé poshté vijon:

NR. | NUMER EMER | MBIEMER NJESIA ISHTE | BEHET
APLIKIMI ADMINISTRATIVE

1 43821 Arlinda Xhillari Rajoni 1 DS2 DS1
2 49807 Besnik Dika Rajoni 1 DS1 DS3
3 4285 Eno Fezga Rajoni 1 DS2 DS3
4 46529 Esat Rexha Rajoni 1 DS1 DS2
5 60901 Gojart Agaj Rajoni 1 DS1 DS2
6 60331 Manjola Telo Rajoni 1 DS1 DS3
7 53395 Arjola Ngresi Rajoni 2 DS2 DS3
g 13271 | Ermir Doci Rajoni 2 DS3 | DS2
9 55369 | Lorenc Aligj . [/ Rajoni2 DSI | DS3
10 | 55370 | Miends | Adenis Rajom 2 DS2 | DS3
11 49755 Miranda Licaj Rajoni 2 DS3 DS2
12 60143 Muharrem | Copani Rajoni 2 DS1 DS3
13 48079 Rajmonda | Metani Rajoni 2 DS1 DS2
14 41780 Sali Velja Rajoni 2 DS1 DS3
15 25984 Sotirag Todi Rajoni 2 DS1 DS2
16 29289 Tefta Smoqi Rajoni 2 DS2 DS3
17 18778 Abaz Mustafa Rajoni 3 DS3 DS1
18 13259 Luan Delilaj Rajoni 4 DS2 DS3
19 59767 Manjola Vadardha Rajoni 4 DS1 DS2
20 59765 Xhuljeta Rexha Rajoni 4 DS1 DS2
21 17507 Agim Himalli Rajoni 5 DS1 DS3
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22 37344 Albert Baja Rajoni 5 DS1 DS3
23 5955 Alime Tacge Rajoni 5 DS1 DS3
24 60922 Arbana Meka Rajoni 5 DS2 DS3
25 18970 Besnike Cenollari Rajoni 5 DS3 DS2
26 28942 Dashamir Bushi Rajoni 5 DS2 DS3
27 5266 Dhimiter Golemi Rajoni 5 DS2 DS3
28 34453 Ervis Hasa Rajoni 5 DS2 DS3
29 36454 Nir Kurti Rajoni 5 DS2 DS3
30 24869 Kristo Kurti Rajoni 5 DS2 DS1
31 15831 Mejte Domi Rajoni 5 DS3 DS2
32 59487 Merjeme Gjorllaku Rajoni 5 DS2 DS3
33 11273 Mimoza Limani Rajoni 5 DS1 DS3
34 | 9088 | Muhamet | Zota " Rajoni 5 DS2 | DS3
35 | 47213 |Nikolin | Berisha " 57 R DS2 | DS3
36 41941 Novrus Cela J Rajoni 5 DS2 DS3
37 25548 | Sokol Abdyrrazaku Rajoni 5 DS1 DS3
38 19424 Vladimir Meta Rajoni 5 DS2 DS3
39 57574 Xhon Tufa Rajoni 5 DS2 DS3
40 12959 Yllka Turku Rajoni 5 DS3 DS2
41 20008 Afrim Zymeri Rajoni 6 DS2 DS1
42 16647 Hysen Iljas Rajoni 6 DS2 DS3
43 25832 Nikoleta Rizvani Sukth DS3 DS2
44 10780 Xhevdet Kulla Ishém DS3 DS2

Lagjanr.1, Sheshi “Liria”

web: www.durrés.gov.al

e-mail : keshillidurres@gmail.com




3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit
dhe Rimékémbjes Ekonomike prané Bashkisé Durrés.

4. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit¢ mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK -~ 5ER

i

Anj Dyrmishi

U shpall sot me daté 30.09.2020 2N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRIES

Nr. 9 prot. Durrés, mé ©2 ./@.2020

Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit & e

_ BASHKIA DURRES|
s NGz [ |
: - xlelao nel_prict
KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligishméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.99 daté 30.09.2020
“PEr miratimin e ndryshimit t&¢ VKB nr.55, daté 26.06.2020, i ndryshuar, VKB nr. 64, dat#
07.07.2020, i ndryshuar, VKB nr.70, daté 20.07.2020, i ndryshuar, VKB nr. 81, datg 10.08.2020,
i ndryshuar, dhe VKB nr. 88, daté 31.08.2020, pérsa i pérket ndryshimit t& listave emérore t&
familjeve pérfituese t& grantit pér rikonstruksionin ose riparimin e banesave t& démtuara si pasojé
¢ démeve t& shkaktuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019, pér shkak t&
ndryshimit t& kategorisé s& démit t& shkaktuar”.

E gjej até t& bazuar n& ligj dhe né bazs t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528,prefektidurres.gov.all




